南加州中文學校聯合會

 Southern California Council of Chinese Schools
                               www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文第四十一屆第17號

日	 期	 ：2017年5月11日

受文者：本會各會員學校校長、理事及老師們

主旨:開會通知	 --	 第三次會員大會及投票選舉第42屆會長及執行副會長。

說明:
一.	 第三次會員大會及投票選舉第42屆會長及執行副會長。

二.	 開會日期:2017	 年	 5	 月	 21	 日(星期日);時間:11:00am	 (備有簡餐)

	 	 	 	 地點:洛杉磯華僑文教服務中心會議室。

三.	 議程:
1.	 介紹第	 42	 屆秘書副會長湯暐,財務副會長劉安琪(已於	 5/7/17	 理事會中
票選)

2.	 介紹第	 42	 屆	 9	 位新任理事及續任理事

富樂頓中文校長:洪信哲	 (續任),	 	 (第	 42	 屆會長候選人)

核桃孔孟中文校長:	 黃錦雲(續任)	 (第	 42屆會長候選人)

鑽石吧中文校長:湯暐	 (續任)

西區中文學校校長：劉安琪	 (新任)

北橙中文學校校長：桑彩華	 (新任)

全美中文學校副校長：熊偉利	 (新任)

第一中文校長	 :	 王征月(新任)

托倫斯中文校長:	 王暉	 (續任)

普慕納中文校長:李梅如	 (續任)

3. 第	 42	 屆會長候選人發表政見

4. 會中投票選舉第	 42	 屆會長及執行副會長

http://www.scccs.net
http://www.scccs.net

5.	 例行會議開始:
會長報告
財務副會長報告
青少年中華文化夏令營籌備報告
獎學金小組報告
夏季教學暨行政人員研討會
年會及獎學金頒獎典禮籌備報告

6.	 會議提案

會長	 	 李梅如

附件:
1.	 會長侯選人公報–	 黃錦雲女士

2.	 會長侯選人公報–	 洪信哲先生

新任的第	 42屆會長,副會長和理事,將於	 7/29/2017	 (星期六)	 晚上於
Chapman	 University	 禮堂,舉行聯合會年會和優良老師表揚及頒發學生獎學
金時交接上任。	 年會開會的詳細時間地點,將隨後公布。